
FECHA SIGNO TRANSACCION
REFERENCI

A VALOR SALDO AGENCIA

tipo_t
ransac
cion descr_transaccion

05/05/2014 -

ND TRANSFERENCIA PERIODICA 
FLEXIAHORRO

172876912
2  20.00  136.55  LA PLAZA  50 ND TRANSFERENCIA PERIODICA FLEXIAHORRO AHORRO ACOA SIERRA NORTE

09/05/2014 +

DEPOSITO CUENTAS 
CORRIENTES 10655830  319.00  455.55  

OFICINA PRINCIPAL 
IBARRA  40 DEPOSITO CUENTAS CORRIENTES CAMADA S CASA MONTERO

13/05/2014 +

DEPOSITO CUENTAS 
CORRIENTES 10877735  120.00  575.55  

OFICINA PRINCIPAL 
IBARRA  40 DEPOSITO CUENTAS CORRIENTES CAMADA B VON DER LAM

21/05/2014 -

ND TRANSFERENCIA ENVIADA 
SPI

651471821
  271.75  303.80  

OFICINA PRINCIPAL 
QUITO  50 ND TRANSFERENCIA ENVIADA SPI ABONO PAGO DE LECTOR CHIP

21/05/2014 -

ND COMISION TRANSFERENCIA 
ENVIADA SPI WEB

651471821
  0.50  303.30  

OFICINA PRINCIPAL 
QUITO  50 ND COMISION TRANSFERENCIA ENVIADA SPI WEB BANCO

23/05/2014 +

DEPOSITO CUENTAS 
CORRIENTES 8729001  134.00  437.30  LA PLAZA  40 DEPOSITO CUENTAS CORRIENTES REGISTRO CRIADERO CASA SANCHEZ

23/05/2014 +

DEPOSITO CUENTAS 
CORRIENTES 9729002  70.00  507.30  LA PLAZA  40 DEPOSITO CUENTAS CORRIENTES REGISTRO SOCIO Edison Sánchez 

27/05/2014 -

ND TRANSFERENCIA ENVIADA 
SPI

654673679
  344.96  162.34  

OFICINA PRINCIPAL 
QUITO  50 ND TRANSFERENCIA ENVIADA SPI PAGO ACOA FAC 13101 / 13106

27/05/2014 -

ND COMISION TRANSFERENCIA 
ENVIADA SPI WEB

654673679
  0.50  161.84  

OFICINA PRINCIPAL 
QUITO  50 ND COMISION TRANSFERENCIA ENVIADA SPI WEB BANCO

FECHA SIGNO TRANSACCION REFERENCIAVALOR SALDO AGENCIA tipo_transacciondescr_transaccion
41764 + NC PAGO CUOTA FLEXIAHORRO 1728769122  20.00  222.03  LA PLAZA  253 NC PAGO CUOTA FLEXIAHORRO

SALDO A FAVOR 383.87
PRENDIENTE 180 ILIANZA PAGO DE 20 MICROCHIPS
SALDO REAL 203.87

ESTADO DE RESULTADOS AL 28 DE MAYO DEL 2014 ACOA SIERRA NORTE

OBSERVACIONES


